Постановление администрации г. Оби от 28.02.2014 г. № 229 "Об отмене постановления от 28.10.2013 г. № 1137, от 22.11.2013 № 1221"

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014 г.
                № 229

Об отмене постановления от 28.10.2013 г. № 1137, от 22.11.2013 № 1221

 1 / 3

 Постановление администрации г. Оби от 28.02.2014 г. № 229 "Об отмене постановления от 28.10.2013 г. № 1137, от 22.11.2013 № 1221"

На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и введения
регистра от 03.02.2014 г. № 465-4-04/9

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. 1.Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.10.2013
г. № 1137 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного  жилищного фонда города Оби Новосибирской
области детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»» считать утратившим силу.

    2. 2.Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.11.2013
г. № 1221 «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления жилых
помещений муниципального специализированного  жилищного фонда города Оби
Новосибирской области детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»» считать
утратившим силу.
    3. 3.Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби
Новосибирской области (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в
газете «Аэро-Сити»;
    4. 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

 Постановление администрации г. Оби от 28.02.2014 г. № 229 "Об отмене постановления от 28.10.2013 г. № 1137, от 22.11.2013 № 1221"

  Глава города                                                                           А.Г. Нешин

 3 / 3